
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ 

  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
                                   

от 27 декабря 2022 г.                                                                                                                          № 52 

 

об отмене постановления 
 

            В соответствии с Протестом прокуратуры Малоярославецкого района от 23.12.2022 

г № 7-49-2022 на постановление администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» 

от 18.07.2017 г. № 32 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты 

сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных 

должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Деревня 

Ерденево», и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Деревня 

Ерденево», соблюдения ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой», в 

целях приведения нормативных правовых актов  администрации сельского поселения 

«Деревня Ерденево» в соответствии с федеральным законодательством, администрация 

сельского поселения «Деревня Ерденево», 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Удовлетворить Протест прокуратуры Малоярославецкого района от 23.12.2022 г 

№ 7-49-2022 на постановление администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» 

от 18.07.2017 г. № 32 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты 

сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных 

должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Деревня 

Ерденево», и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Деревня 

Ерденево», соблюдения ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой». 

2. Постановление администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» от 

18.07.2017 г. № 32 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты 

сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных 

должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Деревня 

Ерденево», и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Деревня 

Ерденево», соблюдения ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой» - 

отменить 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению на официальном интернет-сайте администрации. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации  

сельского поселения «Деревня Ерденево»                                                             А.И.Кошевой 
 


